
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/135/25 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/77/24 Rady Gminy Głusk z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 142 769 918,08 zł zmniejsza się o kwotę 
1 431 250,00 zł – do wysokości 141 338 668,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 100 881 875,02 zł zwiększa się o kwotę 241 200,00 zł – do wysokości 
101 123 075,02 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 41 888 043,06 zł zmniejsza się o kwotę 1 672 450,00 zł – do wysokości 
40 215 593,06 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 149 185 042,55 zł zmniejsza się o kwotę 
1 081 250,00 zł – do wysokości 148 103 792,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 88 434 474,52 zł zwiększa się o kwotę 969 243,78 zł – do wysokości 
89 403 718,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 60 750 568,03 zł zmniejsza się o kwotę 2 050 493,78 zł – do wysokości 
58 700 074,25 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 3 - określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 6 415 124,47 zł zwiększa 
się o kwotę 350 000,00 zł - do wysokości 6 765 124,47 zł.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 5 220 844,95 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1 544 279,52 zł. 

4. W § 4 ust. 1 – określoną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
47 608 127,65 zł zwiększa się o kwotę 350 000,00 zł – do wysokości 47 958 127,65 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

5. W § 5 pkt 2 lit. a - określoną rezerwę celową na realizację zadań własnych gminy z zakresu oświaty 
i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 454 800,00 zł zmniejsza się o kwotę 
192 100,00 zł - do wysokości 262 700,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4441



6. W Załączniku Nr 4 „Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 r.” dokonuje się zmian 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

7. W Załączniku Nr 5 „Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

8. W Załączniku Nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

9. W Załączniku Nr 8 „Wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.” 
dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4441



Dział Rozdział

1 2

600

60004

Dział Rozdział

1 2

010

01095

750

75011

75095 Pozostała działalność 3 722 474,90 -455 400,00 0,00 3 267 074,90

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
40,00 0,00 10,00 50,00

Urzędy wojewódzkie 40,00 0,00 10,00 50,00

Administracja publiczna 4 257 514,90 -455 400,00 10,00 3 802 124,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00

Pozostała działalność 135 700,00 0,00 100,00 135 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 179 220,00 0,00 100,00 179 320,00

3 4 5 6 7 8

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące razem: 43 000,00 0,00 17 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

43 000,00 0,00 17 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 43 000,00 0,00 17 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 43 000,00 0,00 17 000,00 60 000,00

3 4 5 6 7 8

Dochody budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/135/25 z 2 września 2025 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4441



752

75295

756

75618

758

75814

852

85213

85214

85216

855

85502

900

90095

752

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

1 347 444,01

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

bieżące razem: 95 224 694,62 -468 398,00 692 598,00 95 448 894,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 347 444,01 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 105 000,00 0,00 100 000,00 205 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 060 577,00 0,00 100 000,00 8 160 577,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
46 000,00 0,00 1 000,00 47 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 135,20 0,00 447,88 4 583,08

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 88 135,20 0,00 1 447,88 89 583,08

Rodzina 89 175,19 0,00 1 447,88 90 623,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 513,74 0,00 644,82 5 158,56

Zasiłki stałe 404 513,74 0,00 644,82 405 158,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
113 986,00 -12 998,00 0,00 100 988,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
117 986,00 -12 998,00 0,00 104 988,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
406,21 0,00 58,03 464,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

33 370,21 0,00 58,03 33 428,24

Pomoc społeczna 1 054 939,95 -12 998,00 702,85 1 042 644,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 385 097,34 0,00 138 733,27 523 830,61

Różne rozliczenia finansowe 447 740,34 0,00 138 733,27 586 473,61

Różne rozliczenia 12 980 603,84 0,00 138 733,27 13 119 337,11

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 374,00 0,00 88,00 462,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
435 389,00 0,00 88,00 435 477,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

63 000 041,17 0,00 88,00 63 000 129,17

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 451 516,00 451 516,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 451 516,00 451 516,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 451 516,00 451 516,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 662 474,90 -455 400,00 0,00 3 207 074,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4441



758

75867

921

92105

92109

Dział Rozdział

1 2

855

85502

0,00

bieżące razem: 5 614 180,40 -4 120,00 4 120,00 5 614 180,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 894 130,00 -4 120,00 4 120,00 4 894 130,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 894 130,00 -4 120,00 4 120,00 4 894 130,00

bieżące

Rodzina 4 951 087,00 -4 120,00 4 120,00 4 951 087,00

3 4 5 6 7 8

34 487 932,52

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 41 888 043,06 -1 932 450,00 260 000,00 40 215 593,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 270 382,52 -1 782 450,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 400,58 0,00 150 000,00 1 410 400,58

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 456 131,67 -150 000,00 150 000,00 3 456 131,67

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 667 279,48 -1 782 450,00 0,00 5 884 829,48

Krajowy Plan Odbudowy 7 708 079,48 -1 782 450,00 0,00 5 925 629,48

Różne rozliczenia 7 708 079,48 -1 782 450,00 0,00 5 925 629,48

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4441



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 617 826,53 -1 782 450,00 0,00 35 835 376,53

Ogółem: 142 769 918,08 -2 404 968,00 973 718,00 141 338 668,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4441



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 245,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 720,00 638 720,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 245,00 78 525,00 0,00 0,00 0,00 78 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 720,00 638 720,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 119 400,59 79 950,00 79 950,00 950,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 039 450,59 18 039 450,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

18 239 400,59 79 950,00 79 950,00 950,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 159 450,59 18 159 450,59 0,00

3 168 895,81 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 895,81 3 158 895,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

3 288 895,81 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 895,81 3 278 895,81 0,00

23 327 616,71 3 877 848,60 3 877 848,60 0,00 3 877 848,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 449 768,11 19 449 768,11 0,00

-2 435 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 435 400,00 -2 435 400,00 0,00

79 394,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 394,90 79 394,90 0,00

20 971 611,61 3 877 848,60 3 877 848,60 0,00 3 877 848,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 093 763,01 17 093 763,01 0,00

5 052 548,60 2 617 148,60 2 617 148,60 0,00 2 617 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 400,00 2 435 400,00 0,00

-2 435 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 435 400,00 -2 435 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 148,60 2 617 148,60 2 617 148,60 0,00 2 617 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 092 068,11 1 077 700,00 1 077 700,00 0,00 1 077 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 014 368,11 17 014 368,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 394,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 394,90 79 394,90 0,00

18 171 463,01 1 077 700,00 1 077 700,00 0,00 1 077 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 093 763,01 17 093 763,01 0,00po zmianach 5 773 931,21 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 79 394,90 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 694 536,31 0,00

zmniejszenie -2 435 400,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 773 931,21 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 435 400,00 0,00

zmniejszenie -2 435 400,00 0,00

zwiększenie 79 394,90 0,00

po zmianach 2 715 435,81 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 129 936,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 17 246 990,59 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 2 715 435,81 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 17 246 990,59

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/135/25 z 2 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4441



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 860 176,50 1 280 580,00 1 280 580,00 0,00 1 280 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 596,50 579 596,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 870 176,50 1 280 580,00 1 280 580,00 0,00 1 280 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 596,50 589 596,50 0,00

1 860 176,50 1 280 580,00 1 280 580,00 0,00 1 280 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 596,50 579 596,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 870 176,50 1 280 580,00 1 280 580,00 0,00 1 280 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 596,50 589 596,50 0,00

10 756 444,31 10 037 304,31 9 369 434,31 7 418 681,24 1 950 753,07 0,00 533 800,00 134 070,00 0,00 0,00 719 140,00 719 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 756 444,56 10 037 304,56 9 369 434,56 7 418 681,24 1 950 753,32 0,00 533 800,00 134 070,00 0,00 0,00 719 140,00 719 140,00 0,00

7 142 722,50 7 142 722,50 7 129 222,50 5 768 400,00 1 360 822,50 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142 722,75 7 142 722,75 7 129 222,75 5 768 400,00 1 360 822,75 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 516,00 451 516,00 451 516,00 0,00 451 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

561 516,00 451 516,00 451 516,00 0,00 451 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 516,00 451 516,00 451 516,00 0,00 451 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

561 516,00 451 516,00 451 516,00 0,00 451 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

1 254 753,19 582 853,19 507 853,19 88 500,00 419 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00 671 900,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 753,19 582 853,19 507 853,19 88 500,00 419 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00 671 900,00 0,00

1 034 753,19 362 853,19 287 853,19 88 500,00 199 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00 671 900,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 753,19 362 853,19 287 853,19 88 500,00 199 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00 671 900,00 0,00

872 350,00 872 350,00 872 350,00 0,00 872 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 100,00 -192 100,00 -192 100,00 0,00 -192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 250,00 680 250,00 680 250,00 0,00 680 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 350,00 872 350,00 872 350,00 0,00 872 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 100,00 -192 100,00 -192 100,00 0,00 -192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 250,00 680 250,00 680 250,00 0,00 680 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 702 747,80 47 580 937,29 37 426 341,25 29 332 055,71 8 094 285,54 7 431 906,56 1 314 705,00 1 407 984,48 0,00 0,00 13 121 810,51 13 121 810,51 0,00

-81 407,00 -81 407,00 -81 300,00 -81 300,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 409,40 242 409,40 233 400,00 81 300,00 152 100,00 0,00 0,00 9 009,40 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

60 903 750,20 47 741 939,69 37 578 441,25 29 332 055,71 8 246 385,54 7 431 906,56 1 314 705,00 1 416 886,88 0,00 0,00 13 161 810,51 13 161 810,51 0,00

32 863 134,49 24 706 176,99 22 576 848,98 17 887 509,79 4 689 339,19 0,00 749 786,00 1 379 542,01 0,00 0,00 8 156 957,50 8 156 957,50 0,00

-80 107,00 -80 107,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 909,40 161 909,40 152 900,00 800,00 152 100,00 0,00 0,00 9 009,40 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

32 984 936,89 24 787 979,39 22 649 748,98 17 808 309,79 4 841 439,19 0,00 749 786,00 1 388 444,41 0,00 0,00 8 196 957,50 8 196 957,50 0,00po zmianach 6 167 554,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 092 554,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 167 554,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 092 554,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 719 140,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 719 140,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4441



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 948 598,66 5 948 598,66 5 655 547,19 5 547 953,80 107 593,39 0,00 264 609,00 28 442,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 949 098,66 5 949 098,66 5 656 047,19 5 548 453,80 107 593,39 0,00 264 609,00 28 442,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 143,75 1 854 143,75 1 747 532,75 1 747 532,75 0,00 0,00 106 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932 843,75 1 932 843,75 1 826 232,75 1 826 232,75 0,00 0,00 106 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 541,95 3 004 541,95 2 338 386,00 1 414 451,80 923 934,20 0,00 666 155,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 998,00 -12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,85 702,85 0,00 0,00 0,00 0,00 702,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 246,80 2 992 246,80 2 338 386,00 1 414 451,80 923 934,20 0,00 653 860,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 370,21 33 370,21 32 964,00 0,00 32 964,00 0,00 406,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,03 58,03 0,00 0,00 0,00 0,00 58,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 428,24 33 428,24 32 964,00 0,00 32 964,00 0,00 464,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 986,00 185 986,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 183 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 998,00 -12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 988,00 172 988,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 170 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 513,74 404 513,74 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 401 513,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644,82 644,82 0,00 0,00 0,00 0,00 644,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 158,56 405 158,56 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 402 158,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 135,20 472 135,20 118 091,32 24 000,00 94 091,32 350 000,00 4 043,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,88 447,88 13,04 0,00 13,04 0,00 434,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 583,08 472 583,08 118 104,36 24 000,00 94 104,36 350 000,00 4 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 135,20 57 135,20 53 091,32 0,00 53 091,32 0,00 4 043,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,88 447,88 13,04 0,00 13,04 0,00 434,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 583,08 57 583,08 53 104,36 0,00 53 104,36 0,00 4 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 540 713,43 9 426 180,50 9 406 080,50 318 811,80 9 087 268,70 0,00 100,00 20 000,00 0,00 0,00 3 114 532,93 3 114 532,93 0,00

-34 956,76 -7 784,36 -7 784,36 -7 500,00 -284,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 172,40 -27 172,40 0,00

589 456,76 518 456,76 471 284,36 284,36 471 000,00 0,00 0,00 47 172,40 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00

13 095 213,43 9 936 852,90 9 869 580,50 311 596,16 9 557 984,34 0,00 100,00 67 172,40 0,00 0,00 3 158 360,53 3 158 360,53 0,00

5 853 077,00 5 853 077,00 5 852 977,00 248 411,80 5 604 565,20 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 319 077,00 6 319 077,00 6 318 977,00 248 411,80 6 070 565,20 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 412,00 44 500,00 44 500,00 40 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 912,00 313 912,00 0,00

-34 956,76 -7 784,36 -7 784,36 -7 500,00 -284,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 172,40 -27 172,40 0,00

27 456,76 27 456,76 284,36 284,36 0,00 0,00 0,00 27 172,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 912,00 64 172,40 37 000,00 33 284,36 3 715,64 0,00 0,00 27 172,40 0,00 0,00 286 739,60 286 739,60 0,00po zmianach 286 739,60 0,00

zmniejszenie -27 172,40 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 313 912,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 851 202,33 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -27 172,40 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 878 374,73 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4441



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 175 158,20 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 158,20 205 158,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 245 158,20 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 158,20 275 158,20 0,00

2 988 462,73 424 000,00 404 000,00 15 900,00 388 100,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 564 462,73 2 564 462,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3 014 462,73 449 000,00 409 000,00 15 900,00 393 100,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 565 462,73 2 565 462,73 0,00

4 951 914,00 1 486 264,61 303 144,61 31 970,00 271 174,61 1 179 120,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 465 649,39 3 465 649,39 0,00

-194 316,28 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 816,28 -193 816,28 0,00

206 000,00 30 500,00 30 500,00 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00

4 963 597,72 1 516 264,61 333 144,61 32 470,00 300 674,61 1 179 120,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 447 333,11 3 447 333,11 0,00

284 359,27 108 859,27 28 359,27 0,00 28 359,27 76 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00

-176 000,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 500,00 -175 500,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 859,27 108 859,27 28 359,27 500,00 27 859,27 76 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 473,93 1 055 985,34 274 785,34 31 970,00 242 815,34 781 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 488,59 1 583 488,59 0,00

-18 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 316,28 -18 316,28 0,00

205 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00

2 826 657,65 1 085 985,34 304 785,34 31 970,00 272 815,34 781 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 672,31 1 740 672,31 0,00

142 887 056,12 82 775 208,09 66 532 531,73 38 740 340,39 27 792 191,34 9 428 026,56 2 667 117,32 1 714 054,48 0,00 2 433 478,00 60 111 848,03 60 111 848,03 0,00

-2 953 178,04 -296 789,36 -283 684,36 -88 800,00 -194 884,36 0,00 -12 998,00 -107,00 0,00 0,00 -2 656 388,68 -2 656 388,68 0,00

1 851 928,04 1 246 033,14 1 188 713,65 82 084,36 1 106 629,29 0,00 1 137,69 56 181,80 0,00 0,00 605 894,90 605 894,90 0,00

141 785 806,12 83 724 451,87 67 437 561,02 38 733 624,75 28 703 936,27 9 428 026,56 2 655 257,01 1 770 129,28 0,00 2 433 478,00 58 061 354,25 58 061 354,25 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 951 087,00 4 951 087,00 799 505,00 725 261,00 74 244,00 0,00 4 151 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 951 087,00 4 951 087,00 799 505,00 725 261,00 74 244,00 0,00 4 151 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 894 130,00 4 894 130,00 742 548,00 725 261,00 17 287,00 0,00 4 151 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 894 130,00 4 894 130,00 742 548,00 725 261,00 17 287,00 0,00 4 151 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 741,43 5 600 741,43 1 356 259,43 942 303,16 413 956,27 0,00 4 244 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 741,43 5 600 741,43 1 356 259,43 942 303,16 413 956,27 0,00 4 244 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 79 394,90 0,00

po zmianach 40 910 551,24 0,00

po zmianach 1 520 072,31 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 293 728,74 0,00

zmniejszenie -2 462 572,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 1 520 072,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 226 733,11 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 564 462,73 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 3 226 733,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 564 462,73 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4441



  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
        Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 

w złotych 

Klasyfikacja 
Lp. Treść Kwota 

§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 47 958 127,65 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

1 

2 

906 

907 

1 544 279,52 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

37 012 500,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

3 

4 

950 

952 

3 401 348,13 

6 000 000,00 

41 193 003,18 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

Rozchody ogółem: 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

1 963 1 540 000,00 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 

2 

3 

4 

965 

992 

995 

37 012 500,00 

2 375 000,00 

265 503,18 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/135/25

Rady Gminy Głusk

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4441



        

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 r. 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan  Zmiany 

Plan                           

po zmianach  
Przeznaczenie dotacji  

dział  rozdział  paragraf 

Dotacje ogółem 10 020 271,56 + 20 000,00 10 040 271,56   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
1 694 865,00 + 20 000,00 1 714 865,00   

600 60004 2710 
Lokalny transport 

zbiorowy  
4 725,00   4 725,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego                                                                             

na realizację przewozów pasażerskich na 

trasie Krzczonów - Dominów (UG) 

750 75020 2710 Starostwa Powiatowe 50 000,00 + 20 000,00 70 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego                         

na funkcjonowanie w gminie Głusk filii 

Wydziału Komunikacji, Transportu                                               

i Drogownictwa Starostwa Powiatowego                                              

w Lublinie 

750 75075 2320 Promocja gminy  800,00   800,00 Dożynki Powiatowo - Gminne 2025  

801 80195 2710 

Pozostała działaność                                                            

z zakresu oświaty                                         

i wychowania  

3 000,00   3 000,00 

Pomoc finansowa dla Gminy Lublin                     

na dofinansowanie zajęć szachowych                                         

w SP nr 47 w Lublinie 

921 92109 2480 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
781 200,00   781 200,00 Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 

921 92116 2480 Biblioteki  321 420,00   321 420,00 Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/135/25

Rady Gminy Głusk

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4441



921 92120 6300 Ochrona zabytków  533 720,00   533 720,00 

Pomoc finansowa dla Gminy Lublin                                                                  

z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

Konserwacja zabytkowych ołtarzy bocznych 

w Kościele pw. św. Jakuba Apostoła w 

Lublinie  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  
8 325 406,56   8 325 406,56   

801 80104 2340 Przedszkola  3 906,56   3 906,56 
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty                                   

(edukacja dzieci z Ukrainy) 

801 80104 2540 Przedszkola  4 000 000,00   4 000 000,00 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 

801 80149 2540 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci  w 

przedszkolach i 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych  

3 428 000,00   3 428 000,00 
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 

851 85154 2360 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
115 000,00   115 000,00 

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań z zakresu oświaty                                                                          

i wychowania oraz kultury fizycznej 

zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego  

854 85404 2540 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
352 000,00   352 000,00 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 

855 85516 2580 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
350 000,00   350 000,00 

Dotacje podmiotowe dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4441



921 92105 2360 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
76 500,00   76 500,00 

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego 

   
 

   
 

   
 

   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4441



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 18 039 450,59 120 000,00

01043 3 158 895,81 120 000,00

6050 443 460,00 120 000,00

443 460,00 120 000,00

6057 1 891 796,98 0,00

1 891 796,98 0,00

6059 823 638,83 0,00

823 638,83 0,00

01044 14 880 554,78 0,00

6050 349 000,00 0,00

349 000,00 0,00

6057 8 569 990,53 0,00

1 000 000,00 0,00

7 569 990,53 0,00

6059 5 961 564,25 0,00

230 000,00 0,00

5 731 564,25 0,00

600 19 554 768,11 - 2 356 005,10

60004 2 435 400,00 - 2 435 400,00

6057 1 782 000,00 - 1 782 000,00

1 782 000,00 - 1 782 000,00

6059 653 400,00 - 653 400,00

653 400,00 - 653 400,00

60014 105 000,00 0,00

6050 105 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Zakup niskoemisynego taboru autobusowego (WPF) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup niskoemisynego taboru autobusowego (WPF) 0,00

Transport i łączność 17 198 763,01

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 961 564,25

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilczopole, Wilczopole 

Kolonia i Kliny (WPF)
230 000,00

Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji Lublin Gmina Głusk etap III (WPF) 5 731 564,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 569 990,53

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilczopole, Wilczopole 

Kolonia i Kliny (WPF)
1 000 000,00

Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji Lublin Gmina Głusk etap III (WPF) 7 569 990,53

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 880 554,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Głusk (WPF) 349 000,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Głusk (WPF) 1 891 796,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 638,83

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Głusk (WPF) 823 638,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 460,00

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy Głusk (WPF) 563 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 891 796,98

Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na 2025 r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 18 159 450,59

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 278 895,81

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/135/25

Rady Gminy Głusk

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4441



5 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 17 014 368,11 79 394,90

6050 10 031 651,58 0,00

2 121 000,00 0,00

64 974,59 0,00

2 917 484,55 0,00

3 089 326,14 0,00

141 341,50 0,00

0,00 0,00

400 000,00 0,00

212 619,80 0,00

0,00 0,00

477 000,00 0,00

165 600,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

89 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

100 000,00 0,00

93 305,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 4 840 355,86 67 485,66

0,00 0,00

0,00 67 485,66
Poprawa dostępności komunikacji publicznej na terenie gminy Głusk - Etap II 

(WPF)
67 485,66

Wykonanie jezdni na ulicach Piękna i Rynek w Dominowie (WPF) 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 907 841,52

Poprawa dostępności komunikacji publicznej (WPF) 0,00

Poprawa dostępności komunikacji publicznej na terenie gminy Głusk (WPF) 5 000,00

Przebudowa dwóch skrzyżowań z ul. Piasecką (WPF) 100 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 107098L ulicy Lipowej w miejscowości Kalinówka 

poprzez budowę chodnika wraz z budową oświetlenia drogowego
93 305,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych (WPF) 150 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wólka 

Abramowicka ul. Mieczykowa
89 000,00

Poprawa dostępności komunikacji publicznej (WPF) 0,00

Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Chmielnej w miejscowości 

Kalinówka 
477 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi gminnej nr 106636L ul. 

Sasankowej w Abramowicach Prywatnych od drogi powiatowej na odcinku 725 

mb

165 600,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi gminnej nr 107111L w 

miejscowości Mętów (za rzeką) (WPF)
0,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej Kalinówka - Wilczopole Etap 

II (WPF)
400 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej nr 128576L w Wilczopolu 

(obok młyna) na odcinku ok. 300 m
212 619,80

Dokumentacja projektowa budowy ul. Rumiankowej w miejscowości Ćmiłów od 

drogi wojewódzkiej (WPF)
0,00

Budowa sieci dróg gminnych nr 106529L oraz nr 112435L w miejscowościach 

Kalinówka, Wilczopole, Kazimierzówka, Kliny - Etap I (WPF)
3 089 326,14

Dokumentacja projektowa budowy chodnika przy drodze gminnej nr 107103L 

(obok Pychotki) w miejscowości Kazimierzówka
141 341,50

Dokumentacja projektowa budowy chodnika w miejscowości Mętów (za rzeką) 

(WPF)
0,00

Asfaltowanie dróg gminnych (WPF) 2 121 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 112435L w Kalinówce przy ul. 

Chmielnej 
64 974,59

Budowa drogi gminnej nr 112440L w miejscowościach Wilczopole, Kalinówka, 

Głusk (WPF)
2 917 484,55

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2107L Lublin-Głusk-Wilczopole-Kliny-

Wierzchowiska od skrzyżowania z drogą gminną 107102L (ul. Jasna) do 

granicy administracyjnej z Powiatem Świdnickim

100 000,00

Drogi publiczne gminne 17 093 763,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 031 651,58

Przebudowa drogi powiatowej nr 2107L Kliny - Wilczopole i nr 2109L 

Wilczopole - Majdan Mętowski (WPF)
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4441



4 501 625,50 0,00

338 730,36 0,00

6059 854 180,45 11 909,24

0,00 0,00

0,00 11 909,24

794 404,50 0,00

59 775,95 0,00

6370 1 288 180,22 0,00

1 288 180,22 0,00

700 579 596,50 10 000,00

70005 579 596,50 10 000,00

6060 579 596,50 10 000,00

579 596,50 10 000,00

750 719 140,00 0,00

75095 719 140,00 0,00

6057 561 073,27 0,00

561 073,27 0,00

6059 158 066,73 0,00

158 066,73 0,00

752 0,00 110 000,00

75295 0,00 110 000,00

6050 0,00 110 000,00

0,00 60 000,00

0,00 50 000,00

754 671 900,00 0,00

75412 671 900,00 0,00

6050 671 900,00 0,00

500 000,00 0,00

171 900,00 0,00

0,00 0,00Termomodernizacja budynku OSP Prawiedniki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 900,00

Rozbudowa remizy OSP Prawiedniki (WPF) 500 000,00

Termomodernizacja budynku OSP Kliny 171 900,00

Zakup kompresora powietrza do oddychania 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 900,00

Ochotnicze straże pożarne 671 900,00

Pozostała działalność 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 066,73

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Głusk (WPF) 158 066,73

Obrona narodowa 110 000,00

Pozostała działalność 719 140,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 073,27

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Głusk (WPF) 561 073,27

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 589 596,50

Zakup nieruchomości 589 596,50

Administracja publiczna 719 140,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 112435L w Kalinówce przy ul. 

Chmielnej 
1 288 180,22

Gospodarka mieszkaniowa 589 596,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 596,50

Poprawa dostępności komunikacji publicznej na terenie gminy Głusk (WPF) 794 404,50

Poprawa mobilności w gminie Głusk (WPF) 59 775,95

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 288 180,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 089,69

Poprawa dostępności komunikacji publicznej (WPF) 0,00

Poprawa dostępności komunikacji publicznej na terenie gminy Głusk - Etap II 

(WPF)
11 909,24

Poprawa dostępności komunikacji publicznej na terenie gminy Głusk (WPF) 4 501 625,50

Poprawa mobilności w gminie Głusk (WPF) 338 730,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4441



801 13 121 810,51 40 000,00

80101 8 156 957,50 40 000,00

6050 1 977 403,50 40 000,00

15 403,50 0,00

550 000,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6057 5 032 767,48 0,00

4 607 767,48 0,00

425 000,00 0,00

6059 1 134 786,52 0,00

1 059 786,52 0,00

75 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

80104 4 930 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 4 186 250,00 0,00

3 901 500,00 0,00

284 750,00 0,00

6059 738 750,00 0,00

688 500,00 0,00

50 250,00 0,00

80195 34 853,01 0,00

6050 34 853,01 0,00

34 853,01 0,00

900 3 114 532,93 43 827,60

Budowa placu zabaw przy remizie OSP w miejscowości Wilczopole Kolonia 34 853,01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 158 360,53

Infrastruktura przedszkolna w gminie Głusk (WPF) 50 250,00

Pozostała działalność 34 853,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 853,01

Infrastruktura przedszkolna w gminie Głusk (WPF) 284 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 750,00

Budowa przedszkola w miejscowości Wilczopole Kolonia (WPF) 688 500,00

Budowa przedszkola w miejscowości Wilczopole Kolonia (WPF) 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 186 250,00

Budowa przedszkola w miejscowości Wilczopole Kolonia (WPF) 3 901 500,00

Zakup maszyny obierającej do ZS w Mętowie 12 000,00

Przedszkola 4 930 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Modernizacja energetyczna szkół na terenie gminy Głusk (WPF) 1 059 786,52

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce (WPF) 75 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Modernizacja energetyczna szkół na terenie gminy Głusk (WPF) 4 607 767,48

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce (WPF) 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 786,52

Zakup kompensatora energii biernej do PSP w Prawiednikach 20 000,00

Zakup kompensatora energii biernej do ZS w Mętowie 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 032 767,48

Dokumentacja projektowa rozbudowy Szkoły Podstawowej w Wilczopolu 

Kolonii
0,00

Koncepcja rozbudowy Szkoły Podstawowej w Wilczopolu Kolonii w technologii 

kontenerowo - modułowej
12 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce w technologii modułowej 1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 017 403,50

Budowa placu zabaw przy SP w Prawiednikach 15 403,50

Dokumentacja projektowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilczopolu 

Kolonii (WPF)
550 000,00

Oświata i wychowanie 13 161 810,51

Szkoły podstawowe 8 196 957,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4441



90001 31 000,00 0,00

6060 31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

90005 313 912,00 - 27 172,40

6057 259 512,00 - 25 813,78

259 512,00 - 25 813,78

6059 54 400,00 - 1 358,62

54 400,00 - 1 358,62

90015 205 158,20 70 000,00

6050 205 158,20 70 000,00

47 380,84 0,00

20 000,00 0,00

32 806,66 0,00

36 970,70 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

8 000,00 0,00

0,00 70 000,00

90095 2 564 462,73 1 000,00

6050 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

6057 2 129 884,00 0,00

710 063,53 0,00

500 000,00 0,00

919 820,47 0,00

6059 434 578,73 0,00

152 826,61 0,00
Budowa zbiornika retencyjno - rozsączającego na wody opadowe                        

i roztopowe w miejscowości Dominów
152 826,61

Przebudowa stawu na zbiornik retencyjny w gminie Głusk, obręb Dominów, dz. 

nr 161, 661
500 000,00

Rewitalizacja w gminie Głusk (WPF) 919 820,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 578,73

Dokumentacja projektowa zbiornika retencyjnego wody deszczowej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 884,00

Budowa zbiornika retencyjno - rozsączającego na wody opadowe                      

i roztopowe w miejscowości Dominów
710 063,53

Pozostała działalność 2 565 462,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa zbiornika retencyjno - rozsączającego na wody opadowe                     

i roztopowe w miejscowości Dominów
1 000,00

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia drogowego na ul. Orzechowej w 

miejscowości Kalinówka
10 000,00

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia drogowego na ul. Zagajnikowej 

w miejscowości Głuszczyzna
8 000,00

Modernizacja oświetlenia boiska sportowego w miejscowości Dominów 70 000,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Majdan Mętowski 36 970,70

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Porzeczkowej w miejscowości 

Wilczopole (WPF)
50 000,00

Budowa oświetlenia dróg ul. Pięknej, ul. Parkowej i ul. Rynek w miejscowości 

Dominów (WPF)
0,00

Budowa oświetlenia boiska w miejscowości Kalinówka 47 380,84

Budowa oświetlenia drogi dojazdowej w miejscowości Wilczopole na działce nr 

150 (WPF)
20 000,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Kliny na działce nr 185 32 806,66

Społeczność energetyczna na obszarze gmin Głusk, Mełgiew, Jabłonna i 

Wólka
53 041,38

Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 158,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 158,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 698,22

Społeczność energetyczna na obszarze gmin Głusk, Mełgiew, Jabłonna i 

Wólka
233 698,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 041,38

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Zakup pompy do tłoczni kanalizacyjnej w miejscowości Mętów 31 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 286 739,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4441



43 652,66 0,00

238 099,46 0,00

921 3 999 369,39 - 18 316,28

92105 175 500,00 - 175 500,00

6050 175 500,00 - 175 500,00

175 500,00 - 175 500,00

92109 1 583 488,59 157 183,72

6050 63 416,28 157 183,72

18 316,28 - 18 316,28

17 100,00 0,00

28 000,00 0,00

0,00 175 500,00

6057 1 051 060,69 0,00

1 051 060,69 0,00

0,00 0,00

6059 469 011,62 0,00

469 011,62 0,00

0,00 0,00

92120 2 240 380,80 0,00

6300 533 720,00 0,00

533 720,00 0,00

6587 1 450 661,68 0,00

1 450 661,68 0,00

6589 255 999,12 0,00

255 999,12 0,00

926 950 000,00 0,00

92601 950 000,00 0,00

6050 950 000,00 0,00

950 000,00 0,00

Obiekty sportowe 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik - 2012"                       

w Dominowie
950 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących                    

w użytkowaniu jednostek budżetowych
255 999,12

Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy Głusk poprzez zagospodarowanie 

zabytkowego parku w Dominowie 
255 999,12

Kultura fizyczna 950 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lublin z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

Konserwacja zabytkowych ołtarzy bocznych w Kościele pw. św. Jakuba 

Apostoła w Lublinie (WPF)

533 720,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących                      

w użytkowaniu jednostek budżetowych
1 450 661,68

Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy Głusk poprzez zagospodarowanie 

zabytkowego parku w Dominowie 
1 450 661,68

Rozbudowa Centrum Kultury w Dominowie (WPF) 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 240 380,80

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

533 720,00

Rozbudowa Centrum Kultury w Dominowie (WPF) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 011,62

Rewitalizacja w miejscowości Dominów (WPF) 469 011,62

Zakup mobilnej estrady 175 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 060,69

Rewitalizacja w miejscowości Dominów (WPF) 1 051 060,69

Dokumentacja projektowa budowy świetlicy w miejscowości Nowiny (WPF) 0,00

Klimatyzacja do świetlicy w miejscowości Kazimierzówka 17 100,00

Klimatyzacja do świetlicy w miejscowości Prawiedniki 28 000,00

Zakup mobilnej estrady 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 740 672,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 981 053,11

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stawu na zbiornik retencyjny w gminie Głusk, obręb Dominów, dz. 

nr 161, 661
43 652,66

Rewitalizacja w gminie Głusk (WPF) 238 099,46

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4441



60 750 568,03 - 2 050 493,78Razem 58 700 074,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4441



środki UE
środki z budżetu 

państwa

udział własny 

gminy

45 017 783,22 - 2 327 102,70 42 690 680,52 31 629 657,09 492 011,73 10 569 011,70

1 714 054,48 + 56 074,80 1 770 129,28 1 614 632,72 109 293,91 46 202,65

1. 710 71004
Plan ogólny i strategia rozwoju gminy Głusk 

(WPF)
152 000,00 152 000,00 124 364,08 0,00 27 635,92

2. 750 75095
Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Głusk 

(WPF)
134 070,00 134 070,00 104 601,41 21 424,41 8 044,18

3. 801 80101
Efektywne nauczanie języka angieskiego                                                                                                      

w gminie Głusk (WPF)
381 659,82 381 659,82 363 290,81 18 369,01 0,00

4. 801 80101
Wdrożenie programów rozwojowych w szkołach 

podstawowych gminy Głusk (WPF)
853 081,80 853 081,80 810 448,56 42 633,24 0,00

5. 801 80101

Szkoła uczy, wspiera, kształci - mobilność 

Zespołu Szkół w Mętowie jako narzędzie zmian 

będących odpowiedzią na potrzeby uczniów 

(WPF)

144 800,39 + 8 902,40 153 702,79 126 835,54 26 867,25 0,00

6. 801 80103 Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu 28 442,47 28 442,47 25 278,54 0,00 3 163,93

7. 900 90005
Społeczność energetyczna na obszarze gmin 

Głusk, Mełgiew, Jabłonna i Wólka
0,00 + 27 172,40 27 172,40 25 813,78 0,00 1 358,62

8. 900 90095 Tablice informacyjne 20 000,00 + 20 000,00 40 000,00 34 000,00 0,00 6 000,00

43 303 728,74 - 2 383 177,50 40 920 551,24 30 015 024,37 382 717,82 10 522 809,05

Zmiany 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVIII/135/25

z 2 września 2025 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE

Lp. Dział 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 r.

Plan                                  

po zmianach

z tego źródła finansowania
Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM

Planowane wydatki

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4441



1. 010 01043
Rozbudowa infrastruktury wodociagowej                                                              

na terenie gminy Głusk (WPF)
2 715 435,81 2 715 435,81 1 891 796,98 0,00 823 638,83

2. 010 01044
Budowa kanalizacji w aglomeracji Lublin gmina 

Głusk etap III  (WPF)
13 301 554,78 13 301 554,78 7 569 990,53 0,00 5 731 564,25

3. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Wilczopole, Wilczopole Kolonia i Kliny (WPF)
1 230 000,00 1 230 000,00 1 000 000,00 0,00 230 000,00

4. 600 60004
Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego 

(WPF)
2 435 400,00 - 2 435 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 Poprawa mobilności w gminie Głusk (WPF) 398 506,31 398 506,31 338 730,36 0,00 59 775,95

6. 600 60016
Poprawa dostępności komunikacji publicznej                                      

na terenie gminy Głusk (WPF)
5 301 030,00 5 301 030,00 4 501 625,50 0,00 799 404,50

7. 600 60016
Poprawa dostępności komunikacji publicznej                                      

na terenie gminy Głusk Etap II (WPF)
0,00 + 79 394,90 79 394,90 67 485,66 0,00 11 909,24

8. 750 75095
Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Głusk 

(WPF)
719 140,00 719 140,00 561 073,27 114 918,60 43 148,13

9. 801 80101
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce 

(WPF)
500 000,00 500 000,00 425 000,00 0,00 75 000,00

10. 801 80101
Modernizacja energetyczna szkół na terenie 

gminy Głusk (WPF)
5 667 554,00 5 667 554,00 4 607 767,48 0,00 1 059 786,52

11. 801 80104
Budowa przedszkola w miejscowości                                                                  

Wilczopole Kolonia (WPF)
4 595 000,00 4 595 000,00 3 901 500,00 0,00 693 500,00

12. 801 80104
Infrastruktura przedszkolna w gminie Głusk 

(WPF)
335 000,00 335 000,00 284 750,00 0,00 50 250,00

13. 900 90005
Społeczność energetyczna na obszarze gmin 

Głusk, Mełgiew, Jabłonna i Wólka
313 912,00 - 27 172,40 286 739,60 233 698,22 0,00 53 041,38

14. 900 90095
Przebudowa stawu na zbiornik retencyjny                                                                                       

w gminie Głusk, obręb Dominów, dz. Nr 161, 661
543 652,66 543 652,66 500 000,00 0,00 43 652,66

15. 900 90095 Rewitalizacja w gminie Głusk (WPF) 1 157 919,93 1 157 919,93 919 820,47 115 791,99 122 307,47

16. 900 90095

Budowa zbiornika retencyjno - rozsączającego                                                       

na wody opadowe i roztopowe w miejscowości 

Dominów

862 890,14 862 890,14 710 063,53 0,00 152 826,61

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4441



17. 921 92109 Rewitalizacja w miejscowości Dominów (WPF) 1 520 072,31 1 520 072,31 1 051 060,69 152 007,23 317 004,39

18. 921 92120

Wzrost atrakcyności gminy Głusk poprzez 

zagospodarowanie zabytkowego parku                                                                      

w Dominowie (WPF)

1 706 660,80 1 706 660,80 1 450 661,68 0,00 255 999,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4441



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVIII/135/25

z 2 września 2025 r.

Lp. 
Nazwa 

sołectwa

Kwota 

środków  

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania

Klasyfi -

kacja 

budżetowa

Kwota 

wydatków                                                  

na zadanie     

Zmiana

Kwota 

wydatków 

na zadanie 

po zmianie

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających na drodze gminnej 

w kierunku ul. Lipowej

600/60016                                

§ 6059
22 000,00 22 000,00

Remont świetlicy                                           

w miejscowości Abramowice 

Prywatne

921/92109                                  

§ 4270
21 403,50 21 403,50

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na ul. Chabrowej 

600/60016                                

§ 6050
8 000,00 8 000,00

Utwardzenie nawierzchni                                      

ul. Ks. Wachowskiego

600/60016                                

§ 4270
6 000,00 6 000,00

Zakup szafek dla uczniów 

Zespołu Szkół w Mętowie

801/80101                                                   

§ 4210
6 403,50 6 403,50

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających                                        

600/60016                                

§ 6059
18 000,00 18 000,00

801/80195                                                   

§ 4210
340,73 340,73

801/80195                                                   

§ 4300
4 659,27 4 659,27

Zwiększenie ilości kursów 

komunikacji publicznej na linii 

organizowanej przez gminę 

600/60004                                                        

§ 4300
28 403,50 28 403,50

Remont kuchni w świetlicy                                            

w Bramie Wieży

921/92109                                          

§ 4270
10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż koszy                                                                       

na śmieci 

900/90026                                               

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 

przy                                                   

ul. Zagajnikowej 

900/90015                                                  

§ 6050
8 000,00 8 000,00

Budowa drogi gminnej                                              

ul. Gościnna

600/60016                                                 

§ 4270
8 000,00 8 000,00

Montaż klimatyzacji w kuchni                                                                            

w świetlicy 

921/92109                                                          

§ 4300
7 000,00 7 000,00

Zakup zmywarki do świetlicy
921/92109                                       

§ 4210
4 040,38 4 040,38

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających na ul. Brzozowej                                                                                     

i ul. Dwie Topole

600/60016                                 

§ 6059
20 000,00 20 000,00

Dokumentacja porojektowa 

budowy oświetlenia                                                          

na ul. Orzechowej 

900/90015                                              

§ 6050
4 300,00 4 300,00

2. Ćmiłów 43 403,50

Festyn rodzinny z okazji Dnia 

Dziecka

Głuszczyzna 27 040,38

Wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.

5. Kalinówka 43 403,50

1.
Abramowice 

Prywatne
43 403,50

3. Dominów 43 403,50

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4441



Utrzymanie boiska piłkarskiego 
926/92601                                          

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Utrzymanie boiska piłkarskiego 
926/92601                                          

§ 4300
5 000,00 5 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                                         

§ 4300
6 000,00 6 000,00

Zakup i montaż koszy                                                                  

na śmieci wzdłuż ul. Lipowej 

900/90026                                                    

§ 4210
3 103,50 3 103,50

Montaż klimatyzacji                                                                           

w świetlicy

921/92109                                                  

§ 6050
17 100,00 17 100,00

Poprawa wiat przystankowych 
600/60020                                           

§ 4270
8 000,00 8 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy 
921/92109                                           

§ 4210
3 000,00 3 000,00

921/92105                                           

§ 4300
8 268,69 - 500,00 7 768,69

921/92105                                           

§ 4170
0,00 + 500,00 500,00

750/75095                                                    

§ 4300
40,56 40,56

750/75095                                                    

§ 4210
1 959,44 1 959,44

Zakup wyposażenia kuchni                           

w świetlicy

921/92109                                               

§ 4210
14 000,00 14 000,00

Doposażenie świetlicy                                                              

w miejscowości Kliny

921/92109                                                      

§ 4210
5 000,00 5 000,00

926/92601                                                     

§ 4210
3 528,00 3 528,00

926/92601                                                     

§ 4300
345,64 345,64

Komunikcja publiczna
600/60004                                                

§ 4300
10 000,00 10 000,00

Zakup namiotu na potrzeby 

prezentacji sołectwa podczas 

uroczystości

921/92105                                                    

§ 4210
7 000,00 7 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                               

§ 4210
1 352,00 1 352,00

Wsparcie OSP Majdan 

Mętowski

754/75412                                                                        

§ 4210
1 353,19 1 353,19

Budowa drogi gminnej za rzeką 

(tzw. poprzeczka)

600/60016                                                           

§ 4270
20 000,00 20 000,00

Remont oświetlenia placu zabaw 
900/90015                                                                            

§ 4270
10 000,00 10 000,00

Wsparcie potrzeb OSP Mętów
754/75412                                                               

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Wsparcie potrzeb ZS                                                               

w Mętowie 

801/80101                                             

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                                           

§ 4210
3 403,50 3 403,50

10. Nowiny 18 316,28

Zakup materiałów                               

do ogrodzenia działki                                   

pod budowę świetlicy

921/92109                                                     

§ 4210
18 316,28 18 316,28

7. Kliny 22 873,64

Remont siatki ogrodzeniowej 

boiska

6.
Kazimie - 

rzówka
38 368,69

Zamykana tablica ogłoszeń 

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

9. Mętów 43 403,50

5. Kalinówka 43 403,50

8.
Majdan 

Mętowski
19 705,19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4441



Montaż klimatyzacji                                                     

w świetlicy w miejscowości 

Prawiedniki

921/92109                                                                

§ 6050
28 000,00 28 000,00

Budowa placu zabaw                                                               

przy SP w Prawiednikach 

801/80101                                                          

§ 6050
15 403,50 15 403,50

12.
Prawiedniki 

Kolonia
18 663,51

Zakup działki z przeznaczeniem 

na budowę świetlicy  i placu 

zabaw w miejscowości 

Prawiedniki Kolonia

700/70005                                              

§ 6060
18 663,51 18 663,51

Budowa przedszkola                                                        

w miejscowości Wilczopole 

Kolonia

801/80104                                                                     

§ 6059
23 804,45 23 804,45

Zakup stołu do ping - ponga                                                     

na plac zabaw 

801/80195                                                          

§ 4210
8 000,00 8 000,00

Zakup kosiarki na plac zabaw
801/80195                                                                

§ 4210
3 000,00 3 000,00

Zakup drewnianych leżaków                                                  

na plac zabaw

801/80195                                                  

§ 4210
1 500,00 1 500,00

Wsparcie potrzeb                                                                 

SP w Wilczopolu Kolonii

801/80103                                                               

§ 4210
1 000,00 1 000,00

Wynajem toalety na plac zabaw 
801/80195                                                     

§ 4300
500,00 500,00

14.
Wilczopole 

Kolonia
34 853,01

Budowa placu zabaw                                                    

przy remizie OSP

801/80195                                                                          

§ 6050
34 853,01 34 853,01

Dokumentacja projektowa 

budowy chodnika wzdłuż                                               

ul. Kwiatów Polskich 

600/60016                                                             

§ 6059
23 562,94 23 562,94

Zakup i montaż koszy                                                                                        

na śmieci przy ul. Kwiatów 

Polskich 

900/90026                                                     

§ 4210
3 000,00 3 000,00

Podłączenie siłowe na placu 

zabaw

900/90015                           

§ 4300
5 000,00 5 000,00

Montaż klimatyzacji oraz listew 

ochronnych na ścianach                                          

w świetlicy 

921/92109                                                        

§ 4300
6 750,00 6 750,00

Dowóz dzieci                                                                             

do SP w Wilczopolu Kolonii

600/60004                                                                

§ 4300
5 000,00 5 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych                                            

(integracja mieszkańców) 

921/92105                                                               

§ 4300
2 001,36 2 001,36

Wynajem toalety na plac zabaw 
801/80195                                                               

§ 4300
650,00 650,00

524010,45 524 010,45 524 010,45

15.
Wólka 

Abramowicka
26 562,94

13. Wilczopole 37 804,45

16. Żabia Wola 19 401,36

11. Prawiedniki 43 403,50

  bieżące = 282 323,04 zł                                                                                   

majatkowe = 241 687,41 zł
RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4441


	UCHWAŁA NR XVIII/135/25 RADY GMINY GŁUSK z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-14T11:39:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




